Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5.790
Câmpus Universitário

A Presidente da Comissão de Seleção
PRH, de 03/02/2019 para
Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
dezembro de 2018.

O resultado da Prova E
Temporário, para a área de conhecimento
ao Departamento de Ciências

Código da
Prova

Nome do Candidato

2804711901 Milene Rodrigues Martins
1800271901 Danilo Ricardo Rosa de Sá
2101701901 Jaqueline Fernanda Meireles
2403831901 Néryla Vayne Alves Dias
3007371901 Marcus Vinícius Martinez Piratelo
3108391901 Willyan Machado Giufrida
3108541901 Luciana Paula Vieira de Castro
3108781901 Lidiane Vizioli de Castro Hoshino
3006311901 Camila Maria Sitko Meira dos Santos
2101621901 João Luis Dequi Araujo
3109731901 Kelder Cavalcanti de Vasconcelos
1800311901 Lennon Alonso de Araujo
2906091901 Tábata Melise Gomes
1800281901 Wagner Borges Costa

2. Os candidatos eliminados

não compareceram à prova, conforme
CAD.

Profa. Dra. Fabiana Aparecida de Carvalho

Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Ciências

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE)
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

                                                   EDITAL No 002/2019-DCI

residente da Comissão de Seleção, nomeada por meio da Portaria n
para o Teste Seletivo para Professor Temporário

, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em

TORNA PÚBLICO

Prova Escrita do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
, para a área de conhecimento (16) ENSINO DE CIÊNCIAS E FÍSICA

Ciências do Centro de Centro de Ciências Exatas

Candidato Nota

Milene Rodrigues Martins 8,01
nilo Ricardo Rosa de Sá 7,29

Jaqueline Fernanda Meireles 6,48
Néryla Vayne Alves Dias 9,50
Marcus Vinícius Martinez Piratelo 8,33
Willyan Machado Giufrida 6,36
Luciana Paula Vieira de Castro 6,78
Lidiane Vizioli de Castro Hoshino 6,63
Camila Maria Sitko Meira dos Santos N/C

João Luis Dequi Araujo N/C

Kelder Cavalcanti de Vasconcelos N/C

Lennon Alonso de Araujo N/C

Tábata Melise Gomes N/C

Wagner Borges Costa N/C

eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução n

Maringá, 20

Profa. Dra. Fabiana Aparecida de Carvalho
Presidente

subsolo da Biblioteca Central (BCE) –

da Portaria no 059/2019-
Temporário, aberto por meio do

, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de

Teste Seletivo para Professor
CIÊNCIAS E FÍSICA pertinente

Centro de Ciências Exatas desta Universidade.

Nota Resultado

8,01 APROVADO

7,29 APROVADO

6,48 APROVADO

9,50 APROVADO

8,33 APROVADO

6,36 APROVADO

6,78 APROVADO

6,63 APROVADO

N/C ELIMINADO

N/C ELIMINADO
N/C ELIMINADO
N/C ELIMINADO
N/C ELIMINADO
N/C ELIMINADO

correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
da Resolução no 264/2017-

20 de fevereiro de 2019.